

Årsredovisning

för

Karesuando Silver Aktiebolag

556250-0396

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-03-08.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Torild Labba, Styrelseledamot

2023-03-11

Styrelsen för Karesuando Silver Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver produktion och försäljning av silver- och hantverksprodukter och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget äger en del i slakteribyggnad på ofri grund.

Bolaget har återhämtat sig bra från coronapandemins negativa effekter på företagets verksamhet under åren 2020 samt 2021. Till och med så bra att bolaget under innevarande räkenskapsår uppvisar en högre nettoomsättning i jämförelse med tid före pandemin.

Företaget har sitt säte i ÖVRE SOPPERO.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
ilkei	1 119	686	643	909
Resultat efter finansiella poster	188	472	-64	134
Soliditet (%)	80	74	57	80

Nettoomsättningen har ökat med 63,12 % i jämförelse med föregående räkenskapsår, vilket till största del kan tillskrivas en minskad spridning av coronaviruset och därmed beslut att åter öppna landsgränser samt tillåta större evenemang. Öppna gränser har medfört fler kundbesök i butiken; marknader till fler försäljningstillfällen; ett ökat antal bröllop, dop och liknande evenemang till en ökad efterfrågan på silversmycken. Därutöver har nya försäljningskanaler som utvecklades föregående räkenskapsår börjat ge resultat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	26 912	314 418	461 330
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			314 418	-314 418	0
Årets resultat				165 492	165 492
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	341 330	165 492	626 822

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	341 329
årets vinst	165 492
	506 821
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (300 kronor per aktie)	300 000
i ny räkning överföres	206 821
	506 821

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	-2022-12-31	-2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 118 958	685 986
Övriga rörelseintäkter		8 418	432 848
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 127 376	1 118 834
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-497 857	-306 797
Övriga externa kostnader		-176 344	-128 166
Personalkostnader	2	-264 704	-210 713
Övriga rörelsekostnader		-396	-243
Summa rörelsekostnader		-939 301	-645 919
Rörelseresultat		188 075	472 915
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7	94
Räntekostnader och liknande resultatposter		-46	-988
Summa finansiella poster		-39	-894
Resultat efter finansiella poster		188 036	472 021
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		25 000	-75 000
Summa bokslutsdispositioner		25 000	-75 000
Resultat före skatt		213 036	397 021
Skatter			
Skatt på årets resultat		-47 544	-82 603
Årets resultat		165 492	314 418

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	3	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0

Summa anläggningstillgångar

0 **0**

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter		48 403	51 535
Summa varulager		48 403	51 535

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		37 722	45 724
Övriga fordringar		11 036	36 283
Summa kortfristiga fordringar		48 758	82 007

Kassa och bank

Kassa och bank		737 584	571 521
Summa kassa och bank		737 584	571 521
Summa omsättningstillgångar		834 745	705 063

SUMMA TILLGÅNGAR

834 745 **705 063**

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

341 329

26 911

Årets resultat

165 492

314 418

Summa fritt eget kapital

506 821

341 329

Summa eget kapital

626 821

461 329

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

50 000

75 000

Summa obeskattade reserver

50 000

75 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

26 584

63 669

Skatteskulder

50 260

44 406

Övriga skulder

59 491

40 288

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

21 589

20 371

Summa kortfristiga skulder

157 924

168 734

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

834 745

705 063

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	20 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

ilkei

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	458 000	458 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	458 000	458 000
Ingående avskrivningar	-458 000	-458 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-458 000	-458 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	179 284	179 284
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	179 284	179 284
Ingående avskrivningar	-179 284	-179 284
Utgående ackumulerade avskrivningar	-179 284	-179 284
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	150 000	150 000
	150 000	150 000

Övre Soppero 2023-03-08

Torild Labba
Torild Labba